欢欢
迎迎
刊刊
登登
公公
示示
公公
告告

重庆市江北区劳动人事争议仲裁委员会公告
渝江劳人仲公字（2022）294号

重庆渝海影视传媒有限公司：本委受理王清秋诉你单位
二倍工资差额劳动争议一案，因采取其他方式无法送达，
现依法向你单位公告送达渝江劳人仲出字（2022）第
2531号出庭通知书。本公告自发出之日起经过三十日视
为送达。并定于2023年1月17日上午9:30在本委仲裁
二庭（重庆市江北区建新东路22号4楼4-38室）开庭审
理，请你单位准时到庭，逾期将依法缺席仲裁。特此公告

遗失声明
遗失重庆市九龙坡区石板镇天池村村民委员

会开具的重庆市农村集体经济组织手写三联收据第
二联，收据编号：0000844163，声明作废。

重庆市九龙坡区石板镇天池村村民委员会
2022年12月9日

•遗失重庆酉嘉艺农业科技有限公司公章编号5002425020432声明作废•遗失大足区通兴建筑材料经营部公章
编号5001117010797声明作废•邹世荣遗失身份证，证号510321197006241439，声明作废。•忠县马灌镇高洞社区股份经济合作社遗失中国农业银行
股份有限公司重庆忠县马灌支行开户许可证：核准号
J6674001670101 账号31451101040001596，声明作废•遗失重庆市涪陵区凤凰于飞广告设计
工作室公章5001023038830声明作废•李新遗失中国联合网络通信有限公司重庆市沙坪坝区分公司开
具的收据，编号:2016/联三00001174，金额20000元，声明作废。•遗失洪维江营业执照正副本统一社会信用
代码92500222MA5XWQNJ34声明作废•卜志强遗失居然之家重庆园博园店JM66-L-3001摊位的合同保证金
收据，编号161-1701000993金额60000元，声明作废。遗失的合同保证金
所产生的任何纠纷与居然之家无关，所有责任由卜志强自行承担，特此声明•遗失重庆市长寿区展顺水产养殖场公章编号5002211004133声明作废•本人黄北泉（身份证号：441323197902020533）遗失位于中国铁建西
派城一期车位B2-0850号的收据号码：0013160，金额3000元，声明作废•重庆市涪陵区冰之颜美容美体中心印章备
案回执编号50010220151202004遗失作废•声明：重庆市綦江区司法局遗失“重庆市綦江区司法局永城司法
所”公章一枚，声明作废。重庆市綦江区司法局 2022年12月12日•遗失万州区王俊烧烤餐饮店食品经营许可
证副本，编号JY25001011030406声明作废。

注销公告：经重庆市大足区宏丰老年公寓(统一社会信用代码5250011
109566241XQ) 研究决定，本老年公寓拟将注销。根据《民办非企业单
位登记管理暂行条例》及其有关规定，须登报予以公告，请相关债权人
在登报之日起45日内，到本老年公寓办理债务清偿手续。特此公告。

注销公告：经重庆市大足区和平老人院(统一社会信用代码5250011
15616075581) 研究决定，本老年人院拟将注销。根据《民办非企业单
位登记管理暂行条例》及其有关规定，须登报予以公告，请相关债权人
在登报之日起45日内，到本老人院办理债务清偿手续。特此公告。

南岸区渝留香餐饮店遗失营业执照副本
（统一社会信用代码：92500108MA61A
CLN8T）和食品经营许可证副本（编号：JY
25001081011101），以上证件声明作废。

《工伤认定限期举证通知书》送达公告
四川源发隆建设工程有限公司：

杨德志向我局提出本人工伤认定申请，我局受理后
于2022年10月18日制发《工伤认定限期举证通知书》（渝
中人社伤险举字〔2022〕115号），并以邮寄方式向你单位
送达《工伤认定限期举证通知书》，被退回。经多方联系无
果，现通过公告送达，请你单位自公告之日起30日内，前
来我局领取《工伤认定限期举证通知书》，逾期视为送达。

重庆市渝中区人力资源和社会保障局
2022年12月13日

际华三五三九制鞋有限公司公告：公司宦军池、杨新民、于献平、黄文
庆四位员工，你在公告之前，无任何请假手续的情况下，连续多日未来
公司上班，严重违反了公司劳动纪律。公司分别在2022年9月15日、
9月28日、10月14日、11月1日以邮政快递或彩信形式发出“限期返
岗上班通知”的函告，均未作出回应。现就你“限期返岗上班”进行公
告，请在公告发出五个工作日内返岗上班，否则公司将按相关规定严
肃处理。特此公告。际华三五三九制鞋有限公司2022年12月13日

寻亲启事
熊娟，女，出生日期1989年9月2日，
家住：重庆市江津区慈云镇小园村3
组249号，于2013年5月20日外出务
工至今未回，现登报失踪，特此声明。

公告 重庆新长禾环境科技有限公司：雷广英提出的工伤认定申请，我局已
于2022年11月28日认定雷广英在2022年5月7日在你公司清洁过胶机滚
筒时被压伤右手为工伤，由你公司承担工伤主体责任。现依法向你公司送达
雷广英的《认定工伤决定书》（荣人社伤险认字〔2022〕873号）。自公告之日
起30日即视为送达。如对本工伤认定决定不服，可自公告送达之日起6个
月内向重庆市荣昌区人民法院提起行政诉讼，或者60日内向重庆市荣昌区
人民政府申请行政复议。特此公告。 重庆市荣昌区人力资源和社会保障局

招租启事：南岸区南湖路17号2栋负1层1号、2
号、4号；南岸区福红路4号；渝北区金石大道303
号；长寿区桃源中路1号附1号、附2号，联系电
话：张老师13883889776戴老师13594613675

刊登
热线

023-65909440
15023163856
13018333716

微信
同号

证件遗失/票据挂失/环评公示/
劳动仲裁/ 注销减资/公告声明

重庆日报
便民资讯

遗失声明

公示公告

遗失声明：龙岗街道龙岗村村民委员会第二十一
村民小组遗失中国农业银行股份有限公司重庆大
足支行开户许可证，核准号：J6530070322701,
账号：31210101040014716，声明作废

钟其琼名下位于重庆市巴南区界石
镇腊梅路149号三栋二单元1-1的
重庆市渝湘高速路联建集资房-同
宇佳苑房屋买卖合同遗失，特此声明